votorum emissio — noscitur 
acceptare. 102. 

*Ex affectu admittende — irrogetur. 
100. 

*Ex alto prospiciens miserator — in 
virtutem. 89. 

Ex dileeti in Chr. domini R. — reve- 
renciam et honorem. 34. 

Ex eius gratia qui vitam — benignius 
aspirare. 426. 

Ex fervore caritatis — suhsequantur. 
441. 

Ex horto militantis — sit agendum. 245. 

Ex parte venerabilis nostri Maguntini 
— baptismata parvulorum. 26. 

Ex quo divine clementie — militando. 
333. 

Ex quo placuit regi — successore. 270. 

Ex sincere dilectionis — puritatem. 
306. 

Exaltator humilium — prestolare. 294. 

Existens in mari buius mundi — utili- 
tas subsequatur. 184. 

Exorte discordie — reparare. 290. 

Experte preclaruit fidei tue — cura- 
bimus promereri. 382. 

Exurgit adversum vos — acuemus. 283. 

Eya beatissime pater — inopinabilis 
reetitudo. 372. 

*Etsi 

F. 

Fatigatus est auditus — graviter com- 

moveri. 224. 

Fecunda nobis indicata — gavisurum. 
258. 

Felices arbitror esse — dilatetis. 450. 

Felicium prosperitas — avertant. 368. 

*Fidelis est literarum «custodia — 

testimonio veritatis. 101. 

Firmamenti pulchritudine — inere- 

mentum. 241. 

Florida ordinis vestri — foveatis. 257. 

Fluctivagi iam dudum — molestari. 
260. 

Fons sapiencie verbum — in futuro. 
442. 

Fundata domus Domini — meruerit 
eorundem. 201. 

Fundata domus Domini — publicari. 
201. 

Funiculi triplicis adunata — efficaci- 

ter aspirabit. 392. 
Furiosam superbiam — noveritis ex- 

pedire. 213. 

G. 

Geminare videmur — milicie elaritudo. 

219. 

Gemine caritatis — recusaret. 364. 

Generali qua cunctos amplectimur — 
renovetis. 205. 

Genorosus animus — gloria munere- 

tur. 459. 

Grande matri provenit — feliciter 

consumandi. 119. 

Grande multiplicant — iniungatur.281. 

*Grande producitur matri gaudium — 
comprobatur. 90. 

Grandem cordi nostro — extendetis. 
284. 

Grate valde — procedamus. 367. 

H. 

*Habet hoc proprium — quod infer- 

tur. 102. 

*Habet hoc proprium adiacens — an- 
nodat. 103. 

Hactenus se grati — blandiantur. 324. 

Horrende persecucionis — salubriter 
inpendemus. 280. 

Humane condicionis dignitas — dila- 

tet. 318. 
Humilitatem obsequii — impendatur. 

460. 

I. 

Illa beatissime pater — inobliquabilis 

rectitudo. 372, 
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"Illius exemplo, qui — assiduis custo- 
diri. 90. 

Illos felicitas comitatur — et honoris. 
436. 

Imperatorie dignitatis dyademate — 
molestari. 365. 

"Imperialis excellencie dignitas — 
accrescere videatur. 97.